
łx “."`í-*?=:~ sìlžıìıı
ai U \l\Í3\" L li

'\

` _ ,_ ,_ Dodatek Č. l - 33(J-“
|;;“,í<;“›[‹\“išr_ı\“zıx_‹ì“2Íg{;:;.=.-..z;“<'
I- (`|nel.›hLa'1 i`Í-=' --Ť" "l

_ \ Í`:|ı` \_ -

Døáflxøk č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřeııá dle § 2586 a ıızìsledujíeílıo zžıkona Č. 89;"2(_112 Sb.. olıćżıııský Zzikrıııík, \ˇ plıınıćm zneni (dále jen „občzıns ıakonıkj

(dále jen ,,Smlouva“)

(ÍÚ/0 ø'›2z/flınugy ul;/ťšťııafe/ť.“ 330/ ODO/2021
(Ť:Ĺr/O Am/0ť‹{›;-“ ąbofa :›1}'e/8.“ 3/202?
Tara DW/ofťııa O (fi/'J I -`/fr .čr-`“z.fżz'ře;.f.fl;f rfżže 3. 6. 2021MHz: fˇøřk/zxđä -`v2ťfážžfm`x"/Ja rT:'“'ťn*zz' €:.“€ťı'€m';:z'.›.É 72/fllllłfŠÚ/2

0 ˇ\. 'Ĺ '\. '\.

1. Krajská Správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace
se sídlem Clıebská 282, 556 Ul Sokolov
doručovací adresa Dolní l{_\ˇclmOv, Chebská 282, PSČ 356 04
Zapsaná V olıchoelním ı`ejsrí`íI<Lı vedeném Í\Íı“ajslšý1n soudem \-` Plzní sp. Zn. P1' 'l
Kˇjoz 7u94?D23
DIČ; C'/.7U947U23
zastoupená ředitelem oıˇgżıııizaee I
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba Jeclııat ve věcech tecl11Liel‹xŤˇcl1`
tel mobil'

Íířím Slachtou

dále jen „objcdııatel“

a

2. Opravy silnic Bohemia, S.r.0.
se sídlem Holušícká 2221/3, 148 UU Pralıa 4 ~ Chodov
clorııčovací adresou Plolandslflá 878/2, 639 (JU Brno
Zapsaná v Obchodním ı'ejstříkLı vedeném Mčstslšým soudem V Praze, pod sp. zn. Ĺ 352385
ICO: 24185931
DIČ: CZ24185951
zastoupená lng. Stanislm-ˇeın Líškou, jednžııˇelcın Společnosti
Bankovní spojenı
Číslo účtu:ılĹÍ)dpovčdı1ý pracovník ve věcech tcchníclšvclıı
tel:
Stžn jn eıoucı

dále jen „zhotovitel“ çı společně S objcclnatelcm jako „smluvní Strany“

Název akce: Mikrokoberce na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kr

Slrııııa I (eeikeııı 3)

'ODO 2[J„l

02;'

14

aji



Dodatek č. 1 - 330/ODOfl'202l

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodlv na uzavření DODATKU č. 1 ve Znění:

Mění se označení smluvních stran, bod 2. následovně:

- Qůvodní znění.“
Opravy silnic Bohemia, a.S.
se sídlem Holušická 222173, 148 O0 Praha 4 - Chodov
doručovací adresou Holandská 878/2, 639 O0 Brno
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. Zn. B 17685
ICO: 24185931
DIČ; CZ24185931
zastoupená lng. Stanislavem Liškou, členem představenstva
Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Císlo účtu: 2106964421/'270O
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Ing. Stanislav Liška
tel: 602 163 564, e-mail: liska@oSbOhemia.cZ
Stavbyvedoucí: Ing. Barbora Kopecká, tel: 606 876 789, e-mail: osb@osbohemia.cz

- nove' znění.“
Opravy silnic Bohemia, s.r.o.
se sídlem Holušická 222173, 148 00 Praha 4 - Chodov
doručovací adresou Holandská 878/'2, 639 OO Brno
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. Zn. C 352585
IČO; 24185931
DIČ: CZ24185931
zastoupená Ing. Stanislavem Liškou, jednatelem Společnosti
Bankovní Spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Císlo účtu: 210696442l;'2700
Odpovědný pracovník ve věcech technických: lng. Stanislav Liška
tel: 602 163 564, e-mail: liska@oSbohemia.cZ
Stavbyvedoucí: Ing. Barbora Kopecká, tel: 606 876 789, e-mail: osb@Osbohemia.cz

Změna označení smluvní strany je Z důvodu zápisu změny právní formy Zhotovitele.

Mění se článek IV. Doba plnění odstavec 4.1. c) a d) následovně:

c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: Původní termín: 30. 7. 2021
Nový termín: 30. 9. 2021

d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: Původní termín: 30. 7. 2021
Nový termín: 30. 9. 2021

Změna termínů je Z provozních důvodů ze strany Objednatele.

strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. l - 330fODO/72021

Ostatní ustanovení smlouvy č. 330fODO/2021 v rámci zakázky: Mikrokoberce na silnicích II. a III.
třídy v Karlovarském kraji uzavřené dne 3. 6. 2021 se nemění a zůstávají V platnosti.

Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Po jednom
vyhotovení obdrží oprávněný i povinný, jedno vyhotovení Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor
správa majetku.

Dodatek č. 1 ke Smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávnčnými Zástupci obou
smluvních stran.

Obě smluvní Strany prohlašují, že si dodatek č. 1 ke smlouvě přečetly, S jeho obsahem souhlasí a že
byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle.

5;/UOz . 1. 'I/I ;
VSokolově dne: _ 4" ' aıjjćl l`V Praze dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _.

Krajská správa a údržba silııìc
Karlovarského kraje

příspěvková Organizace
Sokolov. Chebská 282, FSC 356 01

IČ: 70947023. IĚŠČJ CZ70947023

OSB @
Opravy silnic Bohemia, s.r.o.
Holušická 2221/3, Praha 4. 148 O0
IČO:24185931, DIČ: CZ24185931

Ing. Jiri šınnhxn Ing. lsnznisızv Liška
ředitel Organizace jednatel Společnosti
OĎÍÉCIHHÍCI zhotovitel

strana 3 (celkem 3)

m 


		Ivana Pitrmocová




